
 

 

МОУ « Начальная школа - детский сад № 24« Солнышко» 

  

ПРИКАЗ 

 

25.10.2017                                                                                               № 583а\01-08 

  

 

О создании спортивного клуба 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и детском саду, развития детского 

спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба.  

2.  Разработать Положение о школьном спортивном клубе. 

3. Утвердить название спортивного клуба «Солнечный ветер 

4. Утвердить план работы клуба. 

5. Руководителем клуба назначить Соболеву М.Н, учителя начальных классов 

 7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

                  Директор школы                                            Н.А. Жеварина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


